
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

29. března  2009 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Havlovice B -  TJ Baník Stříbro B 10:6 2567-2553   28.03. 
T.J.Sokol Plzeň V  B -  SK Škoda VS Plzeň B 6:10 2580-2611   28.03. 
TJ Slavoj Plzeň B -  TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2:14 2377-2505   28.03. 

Kuželky Holýšov B -  TJ Sokol Kdyně 8:8 2550-2544   28.03. 
TJ Sokol Díly -  TJ Havlovice C 14:2 2447-2311   28.03. 
TJ Dobřany B -  TJ Havlovice A 12:4 2607-2523   28.03. 

 
Tři kola před koncem soutěže se nám situace v průběžné tabulce pěkně zamotává. O postup do 
Zpč. Divize bude podle všeho sveden pořádný boj. Oproti tomu situace na opačném konci 
tabulky se zdá již být jasná a zůstává pouze otázkou, kolik družstev bude nakonec z této 
soutěže sestupovat. 
Baník Stříbro B s blížícím se koncem soutěže bojuje o záchranu, seč mu síly stačí a v tomto kole 
nebyl daleko od bodového zisku v Havlovicích s tamním B družstvem. Hosté přišli o vítězství 
až v posledním souboji a nakonec jim scházelo 15 kuželek. Soutěž v poklidu dohrávají TJ. Sokol 
Plzeň V B a SK Škoda VS Plzeň B, které nezatěžují žádné tabulkové starosti. A tak se toto 
utkání hrálo v uvolněné atmosféře a na výkonech to bylo hned znát. Obě družstva podala 
výborný výkon. Lépe se dařilo hostujícímu družstvu, které zahrálo nejlepší výsledek kola a 
bodově se dotáhli na domácí. To v Plzni na Slavoji rozhodně v klidu být nemohou a po porážce 
od výborně hrajícího družstva Sokola Újezd sv. Kříže musí spoléhat na pomoc družstev ve 
vyšších soutěžích a doufat, že sestupovat bude pouze jedno družstvo. Jinak pro ně situace 
nevypadá příliš optimisticky. Pravděpodobně klíčovým utkáním pro ně bude utkání 21. Kola 
s družstvem TJ Havlovice C. Vedoucí Kdyně zaváhala v Holýšově s velmi dobře hrajícími 
domácími. Utkání to bylo více než vyrovnané a v konečném součtu o dělbě bodů rozhodovalo 6 
kuželek. Toto „zaváhání“ hostující Kdyně asi udělalo nejvíce radosti v Újezdě, který se tak 
dotáhl na rozdíl pouhého bodu. Sokol Díly neměl vážnější problémy na cestě za vítězstvím 
v souboji s družstvem TJ Havlovice C. Dobřany B získaly důležité 2 body za vítězství nad 
družstvem TJ Havlovice A a stávají se tak postrachem favoritů. Vždyť v Dobřanech si vylámala 
zuby i vedoucí Kdyně a nyní i bronzové družstvo průběžné tabulky. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 
Věnujte prosím neustálou pozornost vyplňování Zápisů o utkání. V Dílech přejmenovali 
Bohumila Lehmanna na Bohuše Lehmana, na Slavoji v Plzni asi neví, kde je na klávesnici 
kroužek a tak pro jistotu svého hráče přejmenují na Šula namísto správného Šůla. Někomu se 
to zdá být maličkost a drobnost, ale program KING to vyhodnotí jako chybu a nepustí mě dál a 
já musím pracně opravovat vaše Zápisy. 
 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 
 TJ Havlovice B 2567 10:6 2553 TJ Baník Stříbro B 

 PALACKÝ Petr 427 0:2 441 BLASBALG Milan 
 NEDOMA Josef 439 0:2 460 TROCH Pavel 
 BYRTUS Jaromír 412 2:0 401 POCHYLOVÁ Daniela 
 PIVOŇKA Jiří 408 0:2 434 ČECH Jan 
 KOTAL Josef 446 2:0 402 BASL Pavel 
 SVOBODA Petr 435 2:0 415 JINDROVÁ Marie 
 
rozhodčí: BYRTUS Jaromír 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:45 
 
Pro hosty ze Stříbra se stává každé utkání existenční. Sympatické a chvályhodné na tomto družstvu je, 
že stále bojují naplno a o body je často připraví řádný kopec smůly. Nejinak tomu bylo v tomto utkání a 
dlouho byli domácím více jak vyrovnaným soupeřem. Nejprve Petr Palacký neudržel náskok 9 kuželek 
z první dráhy, který si vytvořil lepší hrou do plných. Na druhé dráze jeho soupeř Milan Blasbalg 
přeřadil na vyšší rychlost a bylo z toho vynikajících 240 (161+79) a vítězství o 14 kuželek. A domácí se 
nestačili divit. Pavel Troch totiž předvedl koncert a po výkonu 460 (301+159) zaslouženě bere body. 
Jeho soupeř Josef Nedoma nehrál vůbec špatně, ale na Pavla prostě neměl. Hosté tak vedou 0 : 4 a o 35 
kuželek. Hru Jardy Byrtuse a Daniely Pochylové zdobila pouze hra do plných (300 - 295). Dorážka byla 
pouze podprůměrná (112 - 106), navíc „vylepšená“ spoustou chyb (8 - 10). Domácí tak poněkud korigují 
nepříznivý stav. Dorážka rozhodla i následující souboj mezi Jirkou Pivoňkou a Janem Čechem. Zatímco 
do plných to byla plichta (291 - 291), dorážku jednoznačně ovládl hostující hráč (117 - 143) a hosté 
vedou ve 2/3 utkání 2 : 6 a mají k dobru 50 kuželek. S tímto stavem se nehodlal smířit domácí Josef 
Kotal, který po velmi dobré hře a dvou vyrovnaných drahách (222+224) o 44 kuželek přehrává Pavla 
Basla. Hostům stačí k vítězství v utkání udržet náskok 6 kuželek. Ovšem hned na první dráze Petr 
Svoboda přehrává Marii Jindrovou o 22 kuželek a když druhou dráhu vyhrává hostující hráčka o 2 
kuželky, hostům proklouzlo vítězství doslova mezi prsty. Poslední souboj rozhodla jak už to bývá 
dorážka (150 - 123). 
 

 T.J.Sokol Plzeň V  B 2580 6:10 2611 SK Škoda VS Plzeň B 

 PTÁČNÍK Přemysl 419 0:2 446 DIX Tomáš 
 KONVÁŘ Karel 431 0:2 484 KUPKA Martin 
 PROCÁK Miroslav 470 2:0 403 ZÍKOVÁ Ivana 
 KARKOŠ Martin 393 0:2 448 HAMRLE Vladimír 
 ŽENÍŠEK Václav 434 2:0 414 BERÁNEK Václav (*) 
 ŠOLLAR Jan 433 2:0 416 VICHER Milan 
 
střídání: od 50. hodu: BERÁNEK Václav + KOTLÍN Josef 
rozhodčí: ŽENÍŠEK Václav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 
Řada výborných individuálních výkonů byla k vidění v plzeňském DERBY mezi domácím Sokolem V B 
a Škodou Plzeň B. V úvodním souboji dal hostující Tomáš Dix zapomenout na nevýrazné výkony 
z posledních kol a díky lepší první dráze (189 - 218) přehrává Přemysla Ptáčníka. Na druhé dráze oba 
soupeři předvádějí velmi kvalitní hru. Přemek 230 por. kuželek (148+82), Tomáš 228 por. kuželek 
(140+88) a tak se jako rozhodující ukázala první dráha. Ani 220 por. kuželek nestačilo Karlu Konvářovi 
k zisku první dráhy v souboji s Martinem Kupkou. Jeho 156 do plných a 88 dorážky znamená vedení o 
24 kuželek. Na druhé dráze zahrál Karel opět bezchybných a velmi dobrých 211 por. kuželek, ale Martin 
řádil jak „černá ruka“. 160 do plných podpořených výbornou dorážkou 80 kuželek dává v konečném 
součtu 184 kuželek a to je nejlepší výkon, který byl doposud v této soutěži na této kuželně dosažen. 
Samozřejmě to znamenalo zisk bodů a vítězství o 53 kuželek. Ovšem domácí nesložili zbraně a ještě 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

před polovinou utkání hodně ubrali z náskoku hostů zásluhou Miroslava Procáka. Jeho první dráha 
byla jak z říše snů. 157+99 a vedení nad Ivčou Zíkovou o 63 kuželek. Druhá dráha byla již o poznání 
klidnější (214 - 210). Přesto dokázal Míra sám náskok hostů téměř zlikvidovat (+13). Utkání jak na 
houpačce pokračovalo. Nestárnoucí Vláďa Hamrle poráží domácího „Čulibrka“ Martina Karkoše o 55 
kuželek a hosté mají opět k vítězství výrazně blíž. Dvojice Venca Beránek a Pepík Kotlín podlehla dobře 
hrajícímu Vencovi Ženíškovi o 20 kuželek, přesto si hosté drží dostatečný náskok (+48). Souboj Jana 
Šollara a Milana Vichera rozhodla hra do plných (296 - 283). Při téměř shodné dorážce poslední body 
získává domácí hráč, ale hosté mají na svém kontě více poražených kuželek a jako jediné družstvo se na 
této kuželně dostávají přes hranici 2600. 
 

 TJ Slavoj Plzeň B 2377 2:14 2505 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 

 ŠŮLA Dobroslav 398 0:2 439 ŠABEK Petr 
 KREUTZER Josef ml. 409 0:2 415 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 KREUTZER Josef 384 0:2 412 PRAŠTIL Václav 
 MATOUŠEK Jaroslav 406 2:0 392 JANKOVSKÝ Oldřich 
 MAŠEK Karel 385 0:2 438 KŰHN Antonín 
 HRANÁČ Václav 395 0:2 409 PIVOŇKA Roman 
 
rozhodčí: HRANÁČ Václav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 5:00 
 
Slavoj Plzeň B je přímo ohrožen sestupem a proto potřebuje každý bod. Asi se nedalo očekávat, že jim 
to jejich soupeř TJ Sokol Újezd sv. Kříže usnadní, ale domácí utkání nezvládli. Nejlepší výkon 409 
Pepíka Kreutzera ml. by stačilo v hostujícím družstvu na pozici „vícečuldy“. V úvodním souboji Béďa 
Šůla zaostává za Petrem Šabkem již na úvodní dráze o 11 kuželek. Na druhé dráze se mu nedaří pokořit 
hranici 200 por. kuželek a tak soupeř hladce vyhrává celý souboj o 41 kuželek. Nejlepší domácí hráč 
Josef Kreutzer ml. byl opět nejlepším hráčem svého družstva, ale mezi slepými je jednooký král. Ne, že 
bych chtěl snižovat jeho výkon (to v žádném případě), ale společně s Jardou Matouškem na vše sami 
nestačili. V souboji s Miroslavem Pivovarníkem prohrává první dráhu o kuželku, na druhé prohrává 5 
kuželek, když za svým soupeřem zaostal v plných (274 - 290). Josef Kreutzer st. vyhrává první dráhu 
(206- 193) nad Václavem Praštilem, když byl lepší hlavně ve hře do plných (144 - 133). Ovšem tato 
disciplína ho zradila na druhé dráze (117) a v dorážce to již dohnat nedokázal a tak i tyto body putují na 
hostující stranu. V polovině utkání je pro domácí hodně nelichotivý stav 0 : 6 a -75 kuželek. Druhou 
polovinu utkání zahájili Jarda Matoušek a Oldřich Jankovský. Ovšem hra do plných na první dráze 
nezdobila ani jednoho z nich (124 - 126) a při téměř shodné dorážce (71 - 72) je jasné, že rozhodnutí 
musí přinést druhá dráha. Na té se lépe dařilo Jardovi a nakonec po zásluze vítězí o 14 kuželek. Karel 
Mašek neměl v tomto utkání svůj den v dorážce. To jeho soupeř Antonín Kühn naopak dorážku zvládl 
na výbornou (116 - 149) a i v plných byl o nějakou tu kuželku lepší a tak je z toho vítězství hostujícího 
hráče o 53 kuželek. Poslední dvojice nemohla již na výsledku utkání nic změnit a tak je pro pořádek. 
Roman Pivoňka díky výborné hře do plných (303) přehrává Václava Hranáče. Dorážka byla spíše bída 
(112 - 106), za což mohla vždy jedna nepovedená dráha (42, 45). 
 

 Kuželky Holýšov B 2550 8:8 2544 TJ Sokol Kdyně 

 JIRKA Bohumil 414 0:2 423 ZENEFELS Jiří 
 MYSLÍK Jiří 429 2:0 420 LOMMER Jan 
 ŠLAJER Stanislav 406 0:2 410 GOTZ Jiří 
 HABLOVEC Jaroslav ml. 429 0:2 450 KUŽELÍK Václav 
 MYSLÍK Jan 459 2:0 393 TIMURA Tomáš 
 LUKEŠ Tomáš 413 0:2 448 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: ŠLAJER Stanislav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:50 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Utkání velice dobré úrovně s dramatickou koncovkou. Vedoucí družstvo tabulky zavítalo na kuželnu 
v Holýšově a asi nečekalo vážnější komplikace v cestě za body. A úvod utkání jídával za pravdu. Domácí 
Bohumil Jirka zahrál dvě naprosto vyrovnané dráhy (207), ale na Jiřího Zenefelse to nestačilo. Ten těžil 
hlavně z nepatrně lepší hry do plných (284 - 291) a při téměř vyrovnané dorážce (130 - 132) to bylo 
rozhodující závaží na misce vah k vítězství o 9 kuželek. Jirka Myslík prohrává první dráhu s Janem 
Lommerem o 2 kuželky, když i přes výbornou hru do plných 152 tuto disciplínu prohrává o 5 kuželek. 
Na druhé dráze opět oba soupeři předvádí výbornou hru v plných (151 - 153), ale dorážka 50 kuželek na 
straně hostujícího hráče pomohla Jirkovi k bodům a vítězství o 9 kuželek a tak se začíná od 0. A bitva o 
každou kuželku pokračuje. Standa Šlajer nezvládá první dráhu v souboji s Jiřím Götzem (181 - 206). Na 
druhé dráze to bylo výrazně lepší a díky 225 por. kuželkám nakonec prohrává pouze těsně o 4 kuželky. 
Nestává se příliš často, aby domácí stálice Jarda Hablovec ml. měl dráhu pod 200 por. kuželek. A také 
díky tomu první dráhu prohrává s Václavem Kuželíkem o 23 kuželek. Na druhé dráze to již byl Jarda, 
jak jej všichni známe, ale ani Václav Kuželík není žádný začátečník a tak na dráze druhé byla k vidění 
perfektní hra u obou soupeřů (234 - 232). Hostující hráč si tak připsal cenný skalp a hlavně hosté vedou 
2 : 6 a mají k dobru 25 kuželek. Jan Myslík utkání opět zdramatizoval, když po výborné hře na první 
dráze (241) si vytvořil náskok na Tomáše Timuru 44 kuželek. Zajímavostí je, že tento náskok si vytvořil 
pouze v dorážce (89 - 44). A stejné to bylo i na dráze druhé. Vyrovnané plné (147 - 144), ale dorážka 
výrazně ve prospěch domácího borce (71 - 52). Nakonec z toho je přesvědčivé vítězství o 66 kuželek. 
Domácí tak vedou na poražené kuželky +41. Domácí mohou z utkání vytěžit již pouze maximálně bod, 
hosté mají šanci na oba, ale to by musel Jindra Dvořák porazit Tomáše Lukeše o více jak 41 kuželek. Na 
první dráze oba soupeři předvádí výbornou hru (223 - 221) a domácí již žádné komplikace nečekali. Ani 
plné na druhé dráze nenasvědčovali zdramatizování konce utkání (146 - 152). Pak ale Tomáš 
nepochopitelně zvolnil v dorážce a Jindra mohutně dotahoval (75). Kdyby posledním hodem, kdy šel do 
plných dal hodovku, tak se radovali hosté. Ale jak to již tak bývá-když se moc chce je z toho za 3. Utkání 
tak končí dělbou bodů, což je vzhledem k vývoji utkání pro hosty ztráta. 
 

 TJ Sokol Díly 2447 14:2 2311 TJ Havlovice C 

 KNOPFOVÁ Václava 418 2:0 396 LEHMANN Bohuslav 
 KOUŘÍKOVÁ Iveta 414 2:0 382 TOUPAL Václav 
 OCHOTNÝ Jiří 396 2:0 385 VYMYSLICKÝ David 
 SOKOL Jaroslav 396 2:0 379 MICHAL Jan 
 DUFEK Jan 411 2:0 355 PIVOŇKA Jiří ml. 
 JÍLEK Jaroslav 412 0:2 414 MICHAL Roman 
 
rozhodčí: JÍLEK Jaroslav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:40 
 
V Dílech mají silnou členskou základnu a tak i případní náhradníci, v tomto případě náhradnice se 
v družstvu rozhodně neztratily, ba právě naopak byly z domácího družstva nejlepší. Na úvod Václava 
Knopfová těží z velmi dobré hry do plných (293 - 264) a Bohouše Lehmanna poráží o 22 kuželek. I 
druhá náhradnice rozhodně svého soupeře nešetří a Václav Toupal to odnáší přídělem 32 kuželek, když 
v tomto případě byla domácí hráčka lepší jak v plných (280 - 267), ale zejména v dorážce (134 - 115). 
Hostující David Vymyslický vyhrává první dráhu nad Jiřím Ochotným o 16 kuželek, když i přes 4 chyby 
zahrál dorážku 70. Na druhé dráze se mu ale úplně přestala dařit jeho hra. Výsledkem bylo pouhých 177 
por. kuželek a toho náležitě využil domácí borec k vítězství o 11 kuželek. I následující souboj mezi 
Jaroslavem Sokolem a Janem Michalem byl ve znamení slabé dorážky (112 - 116) a o zisku bodů 
domácího hráče tak rozhodla jeho lepší hra do plných (284 - 263). Domácí vedou přesvědčivě 8 : 0 a 
mají náskok 82 kuželek. Definitivní hřebíček do hostující rakve zatloukl Jan Dufek. Na první dráze se 
ujímá vedení nad Jiřím Pivoňkou o 30 kuželek (203 - 173) a podobné to bylo i na dráze druhé. Nakonec 
je z toho vítězství o 56 kuželek. Hostující hráč předvedl 14 chyb a dorážku pouhých 79 kuželek a tudy 
cesta k bodům určitě nevede. Hosty zachránil od nepopulárního KANÁRA Roman Michal, který ve 
vyrovnaném souboji o 2 kuželky udolal Jardu Jílka. Ten o vítězství přišel až v poslední dorážce (54 - 
62). 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Dobřany B 2607 12:4 2523 TJ Havlovice A 

 KOŘAN Vojtěch 400 0:2 422 RÁDL Jiří 
 PRUŽINSKÝ František 419 0:2 428 GOTTWALD Jan 
 KUČERA Jan 424 2:0 391 ZŮNA František 
 PROVAZNÍK Martin 426 2:0 420 KALOUS Pavel 
 DVOŘÁK Josef 489 2:0 418 RYGL Vladimír 
 SLOUP Otto 449 2:0 444 KALISTA Jiří 
 
rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:40 
 
Hosté z Havlovic přijeli do Dobřan se značným sebevědomím, jelikož na této kuželně se jim vždy dařilo. 
Ovšem domácí nejlepším svým výkonem sebevědomí hostů hodně nahlodali. Na úvod předvedl dvě 
zcela rozdílné dráhy v souboji s Jirkou Rádlem mladý Vojta Kořan. První vyhrává o 4 kuželky (220 - 
216) díky výborné hře v dorážce (81 - 77). Ovšem druhá dráha se mu příliš nevydařila a toho Jirka 
zkušeně využil k vítězství o 22 kuželek. I druhý souboj nedopadl pro domácí podle představ. Franta 
Pružinský prohrává první dráhu s Janem Gottwaldem o 3 kuželky (203 - 206). Na druhé dráze 
prohrává plné o 6 kuželek (144 - 150) a při vyrovnané dorážce 72 kuželek prohrává domácí hráč o 9 
kuželek. Doposud hosté plní své plány. Vedou 0 : 4 a o 31 kuželek. První zaváhání hosté předvedli 
v souboji Honzy Kučery a Františka Zůny. Hostující hráč vyhrává první dráhu díky lépe zvládnuté hře 
v dorážce (69 - 81) o 2 kuželky. Na druhé dráze to byla právě dorážka, která ho úplně zradila (35 +9 
chyb!!!) a tak má Honza cestu za body hodně usnadněnou. Vítězí o 33 kuželek a dostává domácí do 
vedení o 2 kuželky. Důležité body pro domácí získává Martin Provazník, který na první dráze po velmi 
dobrém výkonu (228) přehrává Pavla Kalouse (199). Na druhé dráze se role obrátily (198 -221), přesto 
domácí hráč uhájil vítězství o 6 kuželek. Předposlední souboj, to byla spanilá jízda Josefa Dvořáka. 
Domnívám se, že jakýkoli komentář by byl zbytečný. 1. Dráha 239 (159+80/2). 2. Dráha 250 
(161+89/3). Samozřejmě to znamená výhru nad Vladimírem Ryglem o 70 kuželek. Před posledním 
soubojem vedou domácí 6 : 4 a mají k dobru 79 kuželek. Poslední dvojice Otto Sloup a Jirka Kalista 
toho již na vítězství domácích mnoho změnit namohla. Přesto byl k vidění velice hezký souboj. První 
dráhu vyhrává Otta po výborném výkonu 235 por. kuželek (+16). Druhou dráhu vyhrává Jirka (225) o 
11 kuželek a tak si Otta připisuje cenné vítězství. Hosté i přes dobrý vstup do utkání vychází bodově 
naprázdno. 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : PIVOŇKA Jiří (Havlovice B) 02786, MICHAL Jan (Havlovice C) 17008, ZENEFELS Jiří   
(Kdyně) 14158 

 

2. start : MICHAL Roman (Havlovice C) 11219 
 
1. Start : KNOPFOVÁ Václava (Díly) 10514, KOUŘÍKOVÁ Iveta (Díly) 10564 
 

   

 

  

Tabulka  po  19.  kole  ..... 
 

  1. TJ Sokol Kdyně  19 15 1 3 198:106 2540 31 
 2. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  19 15 0 4 197:107 2515 30 
 3. TJ Havlovice A  19 11 1 7 185:119 2535 23 
 4. T.J.Sokol Plzeň V  B  19 9 5 5 176:128 2509 23 
 5. SK Škoda VS Plzeň B  19 11 1 7 164:140 2490 23 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 6. TJ Havlovice B  19 9 4 6 170:134 2453 22 
 7. TJ Sokol Díly  19 9 1 9 153:151 2446 19 
 8. Kuželky Holýšov B  19 7 2 10 130:174 2455 16 
 9. TJ Dobřany B  19 7 1 11 134:170 2430 15 
10. TJ Havlovice C  19 6 0 13 118:186 2445 12 
11. TJ Slavoj Plzeň B  19 4 0 15 103:201 2412 8 
12. TJ Baník Stříbro B  19 3 0 16 96:208 2454 6 
 
 
 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 442,4 288,0 154,4 2,9 6 / 9 (479) 
 2. KALISTA Jiří Havlovice A 439,6 302,8 136,8 1,7 9 / 9 (465) 
 3. TIMURA Tomáš So.Kdyně 434,8 292,3 142,5 5,2 8 / 9 (496) 
 4. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 434,2 300,7 133,5 4,7 10 / 10 (465) 
 5. RYGL Vladimír Havlovice A 433,7 293,2 140,5 3,3 9 / 9 (493) 
 6. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 432,6 293,7 138,8 4,6 9 / 9 (479) 
 7. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 431,7 297,2 134,4 5,1 9 / 10 (462) 
 8. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 430,9 291,8 139,1 3,0 9 / 9 (476) 
 9. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 429,2 292,3 136,8 4,8 9 / 9 (456) 
 10. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 426,7 293,7 133,0 4,4 8 / 9 (457) 
 11. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 425,4 288,4 137,0 3,9 9 / 9 (454) 
 12. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425,2 291,6 133,6 4,9 9 / 9 (461) 
 13. DUDA Jaromír So.Díly 424,3 291,0 133,3 6,2 8 / 9 (458) 
 14. BASL Pavel Stříbro B 424,2 288,2 136,0 4,2 8 / 9 (447) 
 15. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 422,3 286,0 136,3 6,5 8 / 9 (455) 
 16. GOTZ Jiří So.Kdyně 422,1 290,6 131,5 4,9 8 / 9 (470) 
 17. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 422,0 290,2 131,8 6,1 6 / 9 (450) 
 18. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 421,9 290,5 131,5 7,0 8 / 9 (454) 
 19. PALACKÝ Petr Havlovice B 421,8 285,8 136,0 4,8 8 / 8 (450) 
 20. VICHER Milan Šk. Plzeň B 421,7 292,8 128,9 6,0 9 / 9 (483) 
 21. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 421,6 297,6 124,0 6,4 7 / 9 (450) 
 22. GOTTWALD Jan Havlovice A 421,0 294,5 126,5 7,2 9 / 9 (468) 
 23. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 420,6 288,3 132,2 4,7 8 / 10 (453) 
 24. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 420,4 290,7 129,7 5,0 8 / 9 (454) 
 25. DUFEK Jan So.Díly 419,9 294,0 126,0 5,2 9 / 9 (473) 
 26. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 419,3 291,2 128,1 6,4 8 / 9 (484) 
 27. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 418,2 285,6 132,6 6,9 9 / 9 (462) 
 28. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 417,5 284,5 133,0 4,0 8 / 10 (462) 
 29. ZŮNA František Havlovice A 417,1 289,4 127,7 6,2 9 / 9 (449) 
 30. KUČERA Jan Dobřany B 417,0 287,3 129,6 5,4 8 / 8 (476) 
 31. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 416,8 285,3 131,5 6,3 7 / 9 (470) 
 32. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 416,0 283,5 132,6 5,1 6 / 9 (459) 
 33. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 415,9 288,7 127,2 6,8 7 / 9 (448) 
 34. LOMMER Jan So.Kdyně 415,5 287,8 127,7 6,3 6 / 9 (459) 
 35. KALOUS Pavel Havlovice A 415,4 290,2 125,1 5,3 9 / 9 (468) 
 36. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,1 285,4 129,7 5,0 6 / 8 (456) 
 37. SVOBODA Petr Havlovice B 414,2 288,5 125,7 4,8 8 / 8 (436) 
 38. TROCH Pavel Stříbro B 413,3 285,8 127,5 7,4 8 / 9 (460) 
 39. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 413,2 286,4 126,8 4,8 7 / 9 (472) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 40. JÍLEK Jaroslav So.Díly 409,6 284,9 124,7 5,0 9 / 9 (437) 
 41. ČECH Jan Stříbro B 409,4 290,2 119,2 8,5 8 / 9 (470) 
 42. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 409,3 289,0 120,3 7,8 6 / 8 (445) 
 43. KOTAL Josef Havlovice B 408,6 288,1 120,5 7,9 8 / 8 (446) 
 44. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 408,4 284,4 124,0 6,1 9 / 9 (454) 
 45. BLASBALG Milan Stříbro B 408,2 286,2 122,0 7,6 8 / 9 (441) 
 46. RÁDL Jiří Havlovice A 408,0 284,2 123,8 7,7 9 / 9 (457) 
 47. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 407,9 279,2 128,7 6,8 9 / 9 (445) 
 48. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 407,8 289,9 117,9 8,2 9 / 9 (442) 
 49. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 407,6 283,3 124,3 7,2 7 / 10 (437) 
 50. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 407,6 282,6 125,0 6,3 6 / 9 (439) 
 51. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 407,5 281,1 126,4 6,5 9 / 10 (452) 
 52. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 407,0 278,4 128,6 6,8 8 / 9 (445) 
 53. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 406,8 283,4 123,3 8,1 8 / 9 (439) 
 54. NEDOMA Josef Havlovice B 406,6 283,7 122,9 7,9 8 / 8 (447) 
 55. JINDROVÁ Marie Stříbro B 405,1 282,8 122,3 7,5 7 / 9 (454) 
 56. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 405,1 284,8 120,4 6,3 7 / 9 (477) 
 57. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 404,5 286,8 117,7 9,6 7 / 8 (455) 
 58. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 404,2 284,7 119,5 8,8 7 / 8 (466) 
 59. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 403,9 279,5 124,4 7,8 9 / 9 (442) 
 60. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 403,6 279,2 124,4 5,7 6 / 9 (428) 
 61. DVOŘÁK Josef Dobřany B 402,9 281,9 121,0 7,3 7 / 8 (489) 
 62. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 400,2 273,4 126,8 6,2 8 / 9 (450) 
 63. TOUPAL Václav Havlovice C 399,6 281,8 117,8 8,8 8 / 9 (441) 
 64. SOKOL Jaroslav So.Díly 399,0 281,6 117,4 7,6 7 / 9 (445) 
 65. KARKOŠ Martin Plzeň V B 398,8 279,5 119,3 8,0 7 / 9 (452) 
 66. SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 8 (451) 
 67. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 397,6 284,8 112,7 7,2 7 / 9 (451) 
 68. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 396,6 277,1 119,5 7,1 9 / 9 (451) 
 69. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 394,9 280,5 114,4 7,9 8 / 9 (449) 
 70. SLOUP Otto Dobřany B 394,7 277,9 116,9 7,6 7 / 8 (458) 
 71. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 393,4 284,9 108,5 10,1 9 / 9 (439) 
 72. BYRTUS Jaromír Havlovice B 384,8 275,9 108,9 10,9 8 / 8 (445) 
 73. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 380,6 274,5 106,1 9,8 7 / 9 (402) 
 74. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 371,6 262,0 109,6 9,2 6 / 9 (395) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 446,2 293,6 152,6 3,4 4 / 9 (471) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 446,0 293,0 153,0 2,0 1 / 10 (446) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 9 (445) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 440,0 316,5 123,5 7,5 2 / 9 (445) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 439,7 296,0 143,7 6,3 3 / 10 (465) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 9 (472) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 8 (432) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 9 (426) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 421,5 280,0 141,5 3,0 1 / 9 (427) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 420,9 290,5 130,4 6,4 5 / 9 (438) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 418,4 294,6 123,8 7,4 1 / 8 (439) 
  KNOPFOVÁ Václava So.Díly 418,0 293,0 125,0 2,0 1 / 9 (418) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 416,8 289,9 126,9 6,3 5 / 9 (453) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 416,5 290,2 126,3 6,8 6 / 10 (462) 
  SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 416,0 290,0 126,0 4,0 1 / 9 (416) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta So.Díly 414,0 280,0 134,0 4,0 1 / 9 (414) 
  VÍT Libor Plzeň V B 413,5 282,0 131,5 6,5 2 / 9 (416) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice B 412,5 288,5 124,0 5,5 2 / 8 (414) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 9 (412) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 9 (419) 
  KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 9 (442) 
  SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 406,0 286,0 120,0 9,0 1 / 8 (406) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 405,5 279,5 126,0 8,5 2 / 9 (430) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 10 (416) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 8 (405) 
  ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 9 (432) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 10 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 9 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 9 (422) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 402,2 281,2 121,0 7,5 3 / 9 (436) 
  PITTR Lukáš So.Díly 401,5 279,5 122,0 8,0 2 / 9 (418) 
  MICHAL Jan Havlovice C 400,0 281,0 119,0 6,0 3 / 9 (449) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 398,0 281,0 117,0 6,0 4 / 9 (421) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 9 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 397,0 279,0 118,0 5,7 3 / 9 (400) 
  MICHAL Roman Havlovice C 396,0 281,0 115,0 7,5 2 / 9 (414) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 9 (394) 
  PALACKÁ Andrea Havlovice C 394,0 281,0 113,0 11,0 1 / 9 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 9 (393) 
  KONOPÍKOVÁ Květa So.Díly 392,0 276,0 116,0 8,5 2 / 9 (393) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V B 390,0 269,0 121,0 9,0 1 / 9 (390) 
  DUBEC Václav Stříbro B 389,1 274,6 114,5 10,3 5 / 9 (444) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 10 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 8 (387) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 385,1 271,2 113,9 8,6 3 / 9 (418) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 381,9 270,2 111,7 11,6 4 / 9 (424) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 266,3 111,7 8,7 3 / 9 (392) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 9 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 9 (380) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 371,7 263,0 108,7 13,7 1 / 9 (386) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 9 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 9 (366) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 9 (351) 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. DUFEK Jan So.Díly 30,0 / 19 (158%) 0,0 / 38 (0%) 
 2. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 3. KALISTA Jiří Havlovice A 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 4. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 5. GOTZ Jiří So.Kdyně 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 6. TIMURA Tomáš So.Kdyně 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 7. SVOBODA Petr Havlovice B 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 8. RYGL Vladimír Havlovice A 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 9. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 10. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 11. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 12. PALACKÝ Petr Havlovice B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 13. RÁDL Jiří Havlovice A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 14. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 15. GOTTWALD Jan Havlovice A 23,0 / 19 (121%) 0,0 / 38 (0%) 
 16. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 17. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 18. ZŮNA František Havlovice A 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 19. VICHER Milan Šk. Plzeň B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 20. VRBA Petr Havlovice C 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 21. DVOŘÁK Josef Dobřany B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 22. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 23. NEDOMA Josef Havlovice B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 24. KUČERA Jan Dobřany B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 25. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 37 (0%) 
 26. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 27. BYRTUS Jaromír Havlovice B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 28. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 29. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 30. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 18,0 / 16 (112%) 0,0 / 32 (0%) 
 31. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 32. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 33. KOTAL Josef Havlovice B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 34. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 17,0 / 14 (121%) 0,0 / 28 (0%) 
 35. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 17,0 / 14 (121%) 0,0 / 28 (0%) 
 36. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 37. SOKOL Jaroslav So.Díly 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 38. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 39. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 40. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 41. ČECH Jan Stříbro B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 42. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 43. JÍLEK Jaroslav So.Díly 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 44. DUDA Jaromír So.Díly 15,0 / 15 (100%) 0,0 / 30 (0%) 
 45. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 46. TOUPAL Václav Havlovice C 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 47. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 48. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 49. BASL Pavel Stříbro B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 50. KARKOŠ Martin Plzeň V B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 51. SLOUP Otto Dobřany B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 52. KALOUS Pavel Havlovice A 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 53. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 54. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 55. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 56. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 57. LOMMER Jan So.Kdyně 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 58. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 59. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 60. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 61. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 62. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 63. JINDROVÁ Marie Stříbro B 11,0 / 13 (85%) 0,0 / 26 (0%) 
 64. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 11,0 / 15 (73%) 0,0 / 30 (0%) 
 65. TROCH Pavel Stříbro B 11,0 / 17 (65%) 0,0 / 35 (0%) 
 66. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 67. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 68. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 69. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 10,0 / 19 (53%) 0,0 / 38 (0%) 
 70. KAŠE Rudolf So.Kdyně 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 71. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 72. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 73. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 74. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 32 (0%) 
 75. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 76. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 77. BLASBALG Milan Stříbro B 6,0 / 16 (38%) 0,0 / 32 (0%) 
 78. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 79. KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 80. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 82. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 83. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 84. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 85. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 86. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 87. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. KNOPFOVÁ Václava So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. KOUŘÍKOVÁ Iveta So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. VÍT Libor Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. PALACKÝ Tibor Havlovice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. MICHAL Roman Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. MICHAL Jan Havlovice C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 103. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 104. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 105. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 106. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 107. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 20 (0%) 
 108. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 23 (0%) 
 109. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 13 (15%) 0,0 / 26 (0%) 
 110. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. PALACKÁ Andrea Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. DOLEŽEL Milan Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 122. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 123. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 124. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 125. KONOPÍKOVÁ Květa So.Díly 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 126. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 127. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2559 1768 791 37,2 (426,5) 
 2. Újezd Sv.kříže, 1-2 2508 1735 773 36,5 (417,9) 
 3. Kdyně, 1-2 2506 1737 769 43,6 (417,7) 
 4. Dobřany, 1-2 2502 1724 778 38,9 (417,0) 
 5. Škoda Plzeň, 1-2 2494 1729 765 36,9 (415,7) 
 6. Holýšov, 1-2 2485 1728 757 40,6 (414,2) 
 7. Sokol Plzeň, 1-2 2478 1711 767 38,3 (413,0) 
 8. Havlovice, 1-2 2473 1717 756 37,2 (412,2) 
 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2455 1711 744 34,0 (409,2) 
 10. Díly, 1-2 2303 1620 683 47,4 (383,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

So.Díly 2447 19. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
Havlovice A 2415 9. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2361 14. kolo DUDA Jaromír So.Díly 425 14. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo KNOPFOVÁ Václava So.Díly 418 19. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo DUFEK Jan So.Díly 417 14. kolo 
So.Díly 2327 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
Újezd sv.Kř. 2326 17. kolo KOUŘÍKOVÁ Iveta So.Díly 414 19. kolo 

Dobřany, 1-2 

Dobřany B 2607 19. kolo DVOŘÁK Josef Dobřany B 489 19. kolo 
Plzeň V B 2587 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2570 17. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2546 12. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo SLOUP Otto Dobřany B 458 17. kolo 
Havlovice A 2523 19. kolo DUDA Jaromír So.Díly 458 10. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo SLOUP Otto Dobřany B 457 14. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 455 12. kolo 
So.Kdyně 2515 17. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 493 17. kolo 
Havlovice A 2626 12. kolo VRBA Petr Havlovice C 479 14. kolo 
Havlovice A 2607 10. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2592 14. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 465 14. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 462 12. kolo 
So.Kdyně 2581 14. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
Sj. Plzeň B 2569 10. kolo TROCH Pavel Stříbro B 460 19. kolo 
Havlovice B 2567 19. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 460 10. kolo 
Stříbro B 2553 19. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2550 19. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 461 17. kolo 
So.Kdyně 2544 19. kolo MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 459 19. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Šk. Plzeň B 2540 17. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 14. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 455 12. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2514 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 453 11. kolo 
So.Díly 2496 15. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2495 15. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 452 15. kolo 
Kuž.Holýšov 2494 17. kolo MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 451 17. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2682 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 496 12. kolo 
So.Kdyně 2632 16. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2611 8. kolo DUFEK Jan So.Díly 473 18. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 471 16. kolo 
So.Kdyně 2608 10. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 470 16. kolo 
Havlovice A 2605 16. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2590 12. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2551 8. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Újezd sv.Kř. 2505 19. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 443 11. kolo 
Havlovice A 2488 11. kolo KUČERA Jan Dobřany B 443 15. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo BASL Pavel Stříbro B 443 14. kolo 
Stříbro B 2470 14. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 442 14. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 439 19. kolo 
Dobřany B 2435 15. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 438 19. kolo 
Havlovice B 2428 17. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2611 19. kolo KUPKA Martin Šk. Plzeň B 484 19. kolo 
Havlovice A 2595 15. kolo PROCÁK Miroslav Plzeň V B 470 19. kolo 
Plzeň V B 2580 19. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 468 15. kolo 
Plzeň V B 2536 15. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 464 15. kolo 
Plzeň V B 2533 16. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 
Plzeň V B 2529 7. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 452 16. kolo 
Plzeň V B 2514 13. kolo MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 450 16. kolo 
So.Díly 2512 13. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 448 19. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 447 15. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 446 19. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 474 13. kolo 
So.Kdyně 2612 13. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice A 2610 18. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Šk. Plzeň B 2580 10. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 467 18. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Stříbro B 2551 18. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 456 13. kolo 
Stříbro B 2528 13. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Škoda Plzeň, 1-2 

So.Kdyně 2645 15. kolo VICHER Milan Šk. Plzeň B 483 18. kolo 
Šk. Plzeň B 2599 4. kolo ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 472 16. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2553 11. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 458 15. kolo 
Šk. Plzeň B 2536 18. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2532 16. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 457 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2506 13. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Havlovice A 2504 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 454 11. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2630 15. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2622 16. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2604 18. kolo TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 465 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 462 18. kolo 
Stříbro B 2577 15. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 462 10. kolo 
Kuž.Holýšov 2569 18. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Havlovice C 2550 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 455 16. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 

2. KLM A : 
 
Jiskra Hazlov -  SKK Rokycany 6:2 3437-3188 (16,5:7,5) 28.03. 
 
  1. SKK Vrchlabí  18 15 0 3 98,5:45,5 249,5:182,5 3325 30 
 2. TJ Vltavan JIP Loučovice  19 14 0 5 97,0:55,0 250,0:206,0 3299 28 
 3. KK Hvězda Trnovany  19 12 0 7 92,5:59,5 243,5:212,5 3282 24 
 4. TJ Jiskra Hazlov  19 11 0 8 78,5:73,5 245,0:211,0 3264 22 
 5. TJ Sokol Duchcov  19 11 0 8 76,5:75,5 229,5:226,5 3281 22 
 6. SKK Rokycany  19 11 0 8 75,0:77,0 222,5:233,5 3174 22 
 7. SKK Jičín  19 10 0 9 75,5:76,5 218,0:238,0 3244 20 
 8. KK Konstruktiva Praha   19 9 0 10 77,0:75,0 229,5:226,5 3301 18 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  18 7 1 10 67,0:77,0 207,0:225,0 3228 15 
 10. TJ Lokomotiva Liberec  20 6 0 14 66,5:93,5 224,0:256,0 3206 12 
 11. KK SDS Sadská  19 4 0 15 52,0:100,0 194,5:261,5 3205 8 
 12. KK Slavoj Praha B 20 3 1 16 56,0:104,0 223,0:257,0 3250 7 
 
3. KLM A : 
 
TJ Blatná       -  SK Škoda VS Plzeň 2:6       3115-3211     (10,5:13,5)   28.03. 
TJ Jiskra Hazlov B -  SKK Rokycany B 4:4 3243-3239 (12:12) 28.03. 
 
  1. TJ VTŽ Chomutov  19 14 1 4 94,0:58,0 235,5:220,5 3193 29 
 2. Kuželky Podbořany  19 13 1 5 92,0:60,0 236,5:219,5 3180 27 
 3. SK Škoda VS Plzeň  19 13 0 6 90,0:62,0 244,0:212,0 3173 26 
 4. SKK Karlovy Vary  19 12 0 7 91,0:61,0 261,0:195,0 3098 24 
 5. TJ Jiskra Hazlov B 19 9 2 8 70,0:82,0 210,0:246,0 3150 20 
 6. TJ Jiskra Šabina  19 9 1 9 76,5:75,5 246,0:210,0 3156 19 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 7. TJ Kovohutě Příbram  19 9 1 9 75,5:76,5 230,0:226,0 3134 19 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary  19 7 2 10 70,0:82,0 217,0:239,0 3131 16 
 9. KK Konstruktiva Praha  C 19 7 2 10 64,0:88,0 213,5:242,5 3153 16 
 10. SKK Rokycany B 19 6 2 11 69,0:83,0 231,0:225,0 3160 14 
 11. SKK Bohušovice  19 5 2 12 64,0:88,0 203,5:252,5 3148 12 
 12. TJ Blatná  19 2 2 15 56,0:96,0 208,0:248,0 3163 6 
 
ZPČ Divize : 
 
SKK Rokycany C -  TJ Dobřany 4:12 2553-2567 28.03. 

Kuželky Holýšov -  TJ Slavoj Plzeň 12:4 2665-2657  28.03. 

TJ Baník Stříbro -  Sokol Plzeň V 6:10 2571-2618  28.03. 

 

  1. Kuželky Holýšov  19 15 0 4 198:106 2599 30 
 2. Lokomotiva Cheb  A 19 14 1 4 208:96 2555 29 (-2) 
 3. Sokol Plzeň V  19 13 0 6 192:112 2615 26 
 4. TJ Dobřany  19 10 1 8 145:159 2517 21 
 5. TJ Baník Stříbro  19 10 0 9 159:145 2541 20 
 6. TJ Slavoj Plzeň  19 9 1 9 163:141 2620 19 
 7. TJ Sokol Útvina  19 8 1 10 127:177 2507 17 
 8. TJ Jiskra Šabina B 19 8 0 11 154:150 2557 16 
 9. Jiskra Hazlov C 19 8 0 11 132:172 2553 16 
 10. Lokomotiva Cheb B 19 7 0 12 135:169 2512 14 
 11. SKK Rokycany C 19 5 1 13 111:193 2519 11 
 12. TJ Sokol Teplá  19 4 1 14 100:204 2514 9 
 

Příští kolo  ..... 
 
04.04.09 so 09:00 TJ Baník Stříbro B                   - TJ Dobřany B 
04.04.09 so 09:00 TJ Havlovice A                         - TJ Sokol Díly 
04.04.09 so 14:00 TJ Havlovice C                         - Kuželky Holýšov B 
04.04.09 so 09:00 TJ Sokol Kdyně                        - TJ Slavoj Plzeň B 
04.04.09 so 14:00 TJ Sokol Újezd sv.Kříže         - T.J.Sokol Plzeň V  B 
04.04.09 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B              - TJ Havlovice B 
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


